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EU:n meristrategiadirektiivin EPP-ED-
ryhmän esittelijä Eija-Riitta Korhola kertoi 
olevansa ylpeä saavutetusta yhteisymmärryk-
sestä. ”Tämän ympäristölainsäädännön tu-
loksista jälkipolvemme saavat konkreettisesti 
nauttia. Meriympäristömme tilan heikkene-
minen on ollut surullista katseltavaa, Itämeri 
pysäyttävimpänä esimerkkinä. Meristrate-

Korhola kehui EU:n meriympäristöpolitiikkaa

Euroopan parlamentin budjetti ensi vuo-
den osalta hyväksyttiin lopullisesti torstaina. 
Parlamentin budjetin esittelijänä toiminut 
Ville Itälä on tyytyväinen siihen, että hän 
sai karsittua budjetista epäolennaisia kuluja, 
joilla ei ole mitään tekemistä parlamentin 
varsinaisen lainsäädäntötyön kanssa.

”Tiukkojen budjettivääntöjen jälkeen saim-
me säästettyä noin 40 miljoonaa euroa siitä, 
mitä parlamentin hallinto alun perin esitti”, 
Itälä totesi. Hän lanseerasi onnistuneesti uu-
den ajatuksen siitä, että parlamentin menoja 
on katsottava veronmaksajien näkökulmasta. 
”Parlamentin on keskityttävä sen varsinai-
seen työhön eli lainsäädäntöön ja muun 
epäoleellisen voi karsia”; hän sanoi.

Itälä oli tyytyväinen, sillä ensi vuonna 
parlamentin budjetin kasvu jää alle neljän 

prosentin, mikä on kaikkien aikojen alhaisin 
kasvu parlamentin kuluihin. Hänen ehdotuk-
sensa Strasbourgin istuntojen vähentämises-
tä kahteen vuodessa ei mennyt läpi, mutta 
parlamentti hyväksyi kohdan, jossa vaaditaan 
ottamaan huomioon EU:n kansalaisten mie-
lipide parlamentin toiminnan hajauttamisesta 
kolmeen toimipaikkaan, kuten myös siitä 
aiheutuvat kustannukset ja ympäristövaiku-
tukset. Parlamentti myönsi siis Strasbourgiin 
matkustamisen aiheuttavan ongelmia.

Komission budjetin osalta Itälä oli tyy-
tyväinen siihen, että ensimmäisen kerran 
EU-budjettiin saatiin korvamerkittyä rahaa 
Itämerelle. ”Tämä on merkittävä päänavaus, 
jonka puolesta on taisteltu pitkään”, riemuitsi 
Itälä.

giadirektiivi tuo uutta toivoa tilanteeseen”, 
Korhola kiitteli.

”Kahden vuoden työ meristrategian parissa 
ei aina ollut helppoa”, Korhola kuvasi. ”Vaik-
ka kaikilla on ollut sama tavoite, poliittisten 
ryhmien keinot ovat usein poikenneet toi-
sistaan. Uskon, että kompromissi tyydyttää 
kaikkia osapuolia. Se on kunnianhimoinen 

Parlamentin budjetille lopullinen hyväksyntä
Itälä säästi veronmaksajilta 40 miljoonaa

tavoitteissaan, mutta jättää keinot jäsenval-
tioille. Toisaalta se velvoittaa jäsenvaltioita 
yhteistyöhön parhaan tuloksen saavuttami-
seksi kullakin merialueella.

Korholan mukaan kompromissiteksti ku-
vaa selkeästi, millaista meriympäristön hyvää 
tilaa haemme, ja sen mahdollisia uhkatekijöi-
tä. ”Se ei enää nimeä yksityiskohtaisesti eri 
toimia uhkatekijöinä, sillä listaa ei saisi tyh-
jentäväksi ja se asettasi toimet eriarvoiseen 
asemaan. Nyt se velvoittaa, muttei syyllistä 
ja kannustaa ilman perustelemattomia pak-
kokeinoja. Tavoitteet ovat kuitenkin selkeät, 
tieteellisesti perusteltavissa, sitovat ja siten 
myös tehokkaat”, Korhola kehui. 

Korhola on varma siitä, että meristrategi-
adirektiivi muodostaa erinomaisen ympä-
ristöpilarin EU:n yleiselle meripolitiikalle. 
“Se tukee oivallisesti yleisen meripolitiikan 
tavoitetta lisätä kasvua, työpaikkoja ja kes-
tävää kehitystä rakentuen samalla vahvalle 
merentutkimukselliselle tietopohjalle. Juuri 
tämän kaltaista lainsäädäntöä yhteisömme 
tarvitsee”, hän painotti.
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Tiistaina parlamentin täysistunnossa pu-
hunut Piia-Noora Kauppi kannatti esitystä, 
jonka mukaan autojen ja muiden tuotteiden 
varaosien mallisuoja poistettaisiin viiden 
vuoden siirtymäajan jälkeen. Direktiivi 
vapauttaisi autojen varaosien valmistuksen 
ja kaupan. Se ei kuitenkaan koske uusien, 
autoon jo valmistusvaiheessa asennettavien 
osien mallisuojaa.

”Kilpailua on lisättävä ja kuluttajille on tar-
jottava enemmän valinnanvaraa. Parlamentin 
esittämä viiden vuoden siirtymäaika on jo 
aivan riittävän pitkä, jotta autoteollisuus 
ehtii sopeutua muutokseen”, Kauppi totesi. 
Hän ei myöskään uskonut autoteollisuu-

Kauppi kannattaa varaosien 
mallisuojan poistamista

den väitteisiin työpaikkojen menetyksistä: 
”Uskon, että lukuisat pienet ja keskisuuret 
yritykset hyötyisivät uudistuksesta, ja sen 
myötä saisimme myös lisää työpaikkoja 
Eurooppaan.”     

Kauppi korosti nyt parlamentissa saavute-
tun sopimuksen olevan hyvä kompromissi 
teollis- ja tekijänoikeuksien sekä kulutta-
jansuojan kanssa, Asian käsittely jatkuu 
jäsenmaiden kesken ministerineuvostossa, 
jossa sopua ei ole vielä löytynyt. Toistaiseksi 
varaosien mallisuojan pitämistä ennallaan 
ovat etunenässä kannattaneet suuret auton-
valmistajamaat Saksa ja Ranska tukenaan 
joukko uusia jäsenmaita.

Piia-Noora Kauppi toivoo, että pankkital-
letusten vakuusjärjestelmät yhtenäistettäisiin 
EU:n alueella. ”Monet pankit toimivat 
useammassa jäsenmaassa, joten olisi perus-
teltua, että myös pankkisääntely ja -valvonta 
voitaisiin toteuttaa EU:n mittakaavassa. 
Kansalaisten on voitava luottaa siihen, että 
talletuksille on tarjolla samanlainen suoja 
koko unionin alueella”, Kauppi vaati.

Torstaina hyväksytty mietintö puoltaa jo 
nyt direktiivillä määritettyä vähimmäistal-
letussuojaa sekä vakuusjärjestelmien erosta 
johtuvien kilpailun vääristymien poistamista. 
”Nykyiset erot talletussuojan tasossa ja to-
teutustavoissa jäsenmaiden välillä johtavat 
helposti epäreiluun kilpailuun. On tärkeää, 

Kauppi eurooppalaisen talletussuojan 
kannalla

että erimaalaiset pankit voisivat toimia sa-
moin ehdoin kaikissa jäsenmaissa”, Kauppi 
tähdensi. 

Kaupin mukaan mietintö ei kuitenkaan 
riittävästi korosta ongelmia, joita syntyy eri 
maiden vakuusjärjestelmien rakenne-eroista: 
”Joissakin EU-maissa, kuten Suomessa, va-
kuudet ovat etukäteen rahastoitavia, toisissa 
taas etukäteisrahastointia ei ole, vaan vakuus 
on laskennallinen ja maksetaan jälkikäteen 
tarpeen vaatiessa. Ulkomaalaiset pankit, 
joilla on haaraliikkeitä vaikkapa Suomessa, 
saavat näin epäreilun kilpailuedun, kun 
haaraliikkeet kuuluvat vakuusjärjestelmän 
piiriin maassa, jossa talletusturvaa ei tarvitse 
maksaa etukäteen.”

Piia-Noora Kauppi osallistui keskiviikkoil-
tana parlamentin keskusteluun omaisuuden-
hoidosta ja sijoitusrahastoista. Parlamentin 
talous- ja raha-asiainvaliokunnassa EPP-ED 
-ryhmän apulaiskoordinaattorina toimiva 
Kauppi kannatti vähittäismarkkinoille 
tarjottavien rahastotuotteiden sääntelyn 
yhtenäistämistä EU:n alueella: ”Aiemmat 
kokemukset sijoitusrahastodirektiivistä ovat 
osoittaneet, että Euroopan talous hyötyy, 
kun rahastomarkkinoiden vakaus lisääntyy 
ja säästöjä sijoitetaan tuottavasti.” 

Kauppi varoitti kuitenkin siitä, etteivät vi-
purahastot ja avoimet kiinteistörahastot ole 
yhtä likvidejä, kuin yhtenäistetyn EU-sään-
telyn piirissä jo nykyisin olevat ulkomaiset 
rahastot. Siksi niiden ottaminen mukaan 
EU-sääntelyn piiriin olisi tehtävä harkiten.

Kauppi omaisuu-
denhoidosta ja si-
joitusrahastoista

Portugalin pääministeri José Socra-
tes, parlamentin puhemies Hans-
Gert Pöttering ja komission pu-
heenjohtaja José Manuel Barroso 
allekirjoittivat keskiviikkona 12.12. 
juhlallisesti EU:n perusoikeuskirjan. 
EU:n perusoikeuskirjasta tulee sito-
va Lissabonin uudistussopimuksen 
myötä. Perusoikeuskirjassa vahvis-
tetaan kaikki Euroopan kansalaisten 
oikeudet.
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Eija-Riitta Korhola osallistuu eu-
roparlamentin delegaatiossa YK:n 
ilmastokokoukseen Balilla 12.-15.12. 

Korhola Balin ilmastokokoukseen: 
”Kioton jatkosopimus saatava kattamaan 
suurimmat päästäjät”

Euroopan parlamentin ympäristövaliokun-
nan ja väliaikaisen ilmastonmuutosvaliokun-
nan jäsen Eija-Riitta Korhola oli mukana 
myös edellisissä Milanon, Buenos Airesin, 
Montrealin ja Nairobin kokouksissa. Kor-
holan mukaan tärkein haaste olisi arvioida 
nykyisten toimien tehokkuutta kun Kioton 
sopimukselle etsitään jatkoa. 

”Emme voi puhua onnistumisesta, ellem-
me saa sopimusta, jossa päästövähennysten 
rintama kattaa suurimmat päästäjät ja pääs-
töjen kasvattajat. Päästöjen vähentämisellä 
on kiire, eikä neuvotteluja voi kutsua menes-
tykseksi silloin kun vain neljäsosa päästöistä 

kuuluu vähennysten piiriin”, hän totesi.
Korhola arvioi, että Balin kokouksen 

lennoista kertyy noin 23 000 ylimääräistä 
hiilidioksiditonnia. ”Jos osallistujia on 15 000 
ja kunkin edestakainen matka keskimäärin 10 
000 kilometriä, se merkitsee noin 1,54 tonnia 
osallistujaa kohden. Tällä en yritä osoittaa 
kokousta tarpeettomaksi tuhlaukseksi, vaan 
muistuttaa poliittisesta vastuustamme saada 
aikaan konkreettisia tuloksia. Oma matkani 
on 21 000 kilometriä, jonka aion hyvittää 
satsaamalla kehitysmaiden ilmastohankkei-
siin Kirkon Ulkomaanavun kautta”, Korhola 
kertoi.

Ari Vatanen tapasi keskiviikkona 
parlamentissa vanhan rallitoverin-
sa, nykyisen Jordanian kuninkaan 
Abdullah II:n. Kuningas on myös 
Jordanian entinen rallimestari.

Vatanen kritisoi Kiinan yhden 
lapsen politiikkaa

Puhuessaan parlamentin täysistunnossa 
EU:n vuosittaisesta ihmisoikeusraportista, 
Ari Vatanen totesi Euroopan olevan va-
likoiva ihmisoikeuksien suhteen. ”Kiinan 
väestöstä puuttuu 30 - 40 miljoonaa tyt-
tölasta. Tämä johtuu Kiinan yhden lapsen 
politiikasta yhdistettynä kulttuuriin, jossa 
poikalasta pidetään arvokkaampana kuin 
tyttölasta. Kadonneet tytöt on abortoitu, 
joskus pakotetun abortin kautta, murhattu 
heti syntymän jälkeen tai jätetty heitteille”, 
Vatanen hämmästeli. 

EU:n raportti vaikenee Kiinan kadonneista 
tyttölapsista. Vatasen mukaan myöskään 
EU:lla ei ole puhtaita jauhoja pussissaan. 
”Samalla kun - ihan oikein - osoitamme 
sormella valtioita, joissa kuolemantuomio 
on käytössä, annamme kuolemantuomion 
yli miljoonalle syntymättömälle lapselle joka 
vuosi”, Vatanen muistutti. 

Kauppi vaati EU:ta olemaan itse 
esimerkkinä

Keskusteltaessa samasta raportista Piia-
Noora Kauppi muistutti, että EU on edelleen 
ihmisoikeuskysymyksissä yksi maailman 
merkittävimmistä toimijoista. Hän piti 
erityisen tärkeänä sitä, että EU sisällyttää 
ihmisoikeudet kaikkiin politiikkoihinsa osana 
sen kaikkea päätöksentekoa. Kaupin mie-
lestä EU:n ei kuitenkaan pidä teeskennellä, 
ettei sen omalla alueella tapahtuisi vakavia 
ihmisoikeusloukkauksia: ”Esimerkiksi nais-
ten ja miesten välinen todellinen tasa-arvo 
on edelleen saavuttamatta. Myös romanit, 

Euroopan unionin ihmisoikeusraportti 2007
seksuaaliset vähemmistöt ja vammaiset 
kohtaavat syrjintää monissa EU -maissa joka 
päivä.” Kauppi toivoikin, että seuraavassa ra-
portissa kiinnitettäisiin enemmän huomiota 
ihmisoikeuksiin EU:n sisällä.

Kauppi muistutti myös, ettei ihmisoike-
ustilanne Kiinassa, Uzbekistanissa, Iranissa 
tai Venäjällä ole parantunut, vaan joissakin 
tapauksissa jopa huonontunut: ”Vuoropu-

helu näiden maiden kanssa ei kuitenkaan 
ole itseisarvo, vaan meidän olisi saavutettava 
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Parlamentin päätöksiä

Julkaisija: EPP-ED -ryhmän lehdistöosasto Euroopan parlamentissa
Antti Timonen, p. +32-2-28 32714 / Taina Mertalo, p. +32-2-28 43023

Bureau  ASP 04 H 262, Rue Wiertz 60, B-1047 Bruxelles
email: antti.timonen@europarl.europa.eu / taina.mertalo@europarl.europa.eu

Brysselin Kansallisseura (BKS) juhli 
runsaslukuisena pikkujoulujaan ravintola 
Brasserie Louisessa perjantaina 7.12.2007. 
Samassa yhteydessä seuran puheenjohtaja 
Henri Satuli luovutti ansiokkaasti yhdistyk-
sen sihteerinä vuodesta 2000 toimineelle 
Taina Mertalolle Kokoomuksen Sinisen 
Leijonan ansiomerkin hänen saavutuksistaan 
kokoomustoiminnassa.

Brysselin Kansallisseurasta on muutamassa 
vuodessa kasvanut vahva ja dynaaminen 
Kokoomuksen paikallisyhdistys. Henri Satuli 
totesi onnittelupuheessaan, että Taina Mer-
talo on yksi yhdistyksen merkittävimmistä 

Kokoomuksen Sininen Leijona 
Taina Mertalolle

taustavaikuttajista, joka on oma-aloitteisesti 
ja aktiivisesti hoitanut yhdistyksen käytännön 
toimintaa. 

”Mertalon toiminta yhdistyksessä ei ole 
rajoittunut vain pakollisiin sitoumuksiin, 
vaan hän on jatkuvasti kehittänyt järjestöä 
ja sen toimintaa”, Satuli kehui. BKS:n aktii-
visten jäsenten sinnikkään jäsenhankinnan 
tuloksena Brysselin Kansallisseura onkin 
yksi Kokoomuksen nopeimmin kasvavista 
paikallisyhdistyksistä.  

Mertalo on työskennellyt EPP-ED-ryhmän 
lehdistöosastolla jo syyskuusta 1995 saak-
ka.        AT

 Lisäksi Euroopan parlamentti hyväksyi mm:
 päätöslauselman komission työohjelmasta, jossa se mm. kehotti komissiota esittämään Itämeren aluetta koskevan EU-strategian  
 vuoden 2008 aikana

• lainsäädäntöehdotuksen ilmanlaadun parantamisesta, jonka mukaan terveydelle vaaralliset pienhiukkaset otetaan mukaan ilmanlaatu-
direktiiviin.

• lainsäädäntöehdotuksen, jonka tarkoituksena on rautatiejärjestelmien yhteentoimivuuden varmistaminen ja hallinnollisten kustan-
nusten vähentäminen. 

• asetusehdotuksen, jolla laajennetaan Euroopan lentoturvallisuusviraston (EASA) toimivaltaa koskemaan lentotoimintaa, lentomie-
histön lupakirjoja ja kolmansien maiden ilma-alusten valvontaa sekä annetaan sille mahdollisuus määrätä sakkoja.

• tarkistuksia lainsäädäntöehdotukseen, jonka tarkoituksena on poistaa autojen ja muiden tuotteiden varaosien mallisuoja. Niiden 
kauppa tulisi kokonaan vapaaksi viiden vuoden siirtymäajan jälkeen.

• päätöslauselman terrorisminvastaisen lainsäädännön seurauksista ja korosti ihmisoikeuksien kunnioittamista terrorismin torjunnassa 
korostaen mm. matkustajien profiloimisen laittomuutta EU:ssa, yhteistyötä tiedustelupalvelujen kesken EU:ssa, väkivaltaisen radika-
lisoitumisen torjumista ja poliisin koulutustoimia.

• mietinnön viinialan uudistamisesta, jolla pyritään parantamaan EU:n viinintuotannon kilpailukykyä ja yksinkertaistamaan viinialan 
lainsäädäntöä. Viinin markkinajärjestelmä säilytetään, mutta sitä muutetaan perusteellisesti.

• EU:n ja Kiinan huippukokousta sekä EU:n ja Kiinan ihmisoikeusvuoropuhelua koskevan päätöslauselman, jossa se pahoittelee, että 
EU ei ole käyttänyt hyväkseen olympialaisten tarjoamaa tilaisuutta puuttua Kiinan vakaviin puutteisiin ihmisoikeuksissa.

• päätöslauselman, jossa se vaatii vihaa lietsovien ääripuolueiden julkisen rahoituksen lakkauttamista

• Parlamentti keskusteli Eurooppa-neuvoston 
 kokouksesta (13. - 14.12. Bryssel), jossa allekir-

joitetaan uusi Lissabonin sopimus eli uudistus-
sopimus, minkä myötä EU:n perusoikeuskirjasta 
tulee sitova. Muita pääteemoja ovat maahanmuutto, 
ilmasto- ja energiapolitiikka, meripolitiikka sekä 
Kosovon tilanne.

• Euroopan parlamentti myönsi vuoden 2007 
 Saharov-mielipiteenvapauspalkinnon sudanilaiselle 

ihmisoikeuslakimiehelle Salih Mahmoud Osma-
nille, joka vieraili EPP-ED:n ryhmänkokouksessa 
tiistai-iltana. Kuvassa vasemmalta Osman, EPP-
ED-ryhmän puheenjohtaja Joseph Daul, pääsi-
hteeri Martin Kamp ja varapuheenjohtaja Hartmut 
Nassauer.
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